7.Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению лицей 

имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича оказана финансо-

вая помощь для реализации проекта, приуроченного к 75-ой годовщине  

Победы в Великой Отечественной Войне «Дорогами войны. Путь к Великой 

Победе» на сумму 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

8.Муниципальному автономному образовательному учреждению дополни-

тельного образования «Центр детского творчества» оказана помощь для ор-

ганизации профильной тематической смены на сумму 200 000 (двести ты-

сяч) рублей 00 копеек.